
Best Vappu ever! 
Younited ja ICT-portti järjestävät Best vappu ever -kilpailun, younited events-palvelussa. Virittäkää yhteisönne 
kilpailuvietti huippuun ja näyttäkää muille kuinka teillä kreisibailataan! Nyt ei siis todellakaan ole tarvetta 
pitää kynttilää vakan alla - tässä ei ole kyse enää mistään satunnaisesta kilpailusta vaan opiskelijapiirien 
vappubileherruudesta! Liity mukaan ja haasta ystäväsi muista järjestöistä tekemään samoin. 
Kilpailussa palkitaan parhaat vappubileet, kuva- ja videomateriaalin perusteella. Voittajat saavat maineen ja 
kunnian lisäksi 1000 tölkkiä Laitilan virvoitusjuomia (vaikka Kukkoa) tulevia bileitä varten sekä Best vappu 
ever -pokaalin! Lisäksi voittajatiimin jäsenet saavat younited pilvipalvelusta 200Gb tallennustilaa vuodeksi!!! 

Säännöt: 

Kilpailu on tarkoitettu korkeakoulujen opiskelijajärjestöille, killoille ja muille opiskelijayhteisöille. Kilpailuun 
osallistuaksesi sinun tulee perustaa yllä olevin ohjein younited eventti yhteisöllesi. Kukin yhteisö voi osallistua kilpailuun 
vain yhdellä events -tapahtumalla 25.4. alkaen. Pitäkää siis huoli, että kutsutte kaikki yhteisön jäsenet ja ystävät oikeaan 
eventtiin. Vapun jälkeen jokaisen kilpailuun osallistuvan tulee asettaa oma eventtinsä julkiseksi 2.5. mennessä, sillä vain 
julkiset eventit arvioidaan. Eventin kuvia saa vapaasti moderoida ennen julkaisua, eikä eventin tarvitse olla julkinen 
ennen vapun päättymistä. Younitedin vappubileraati arvostelee eventit vapun jälkeen ja ilmoittaa voittajajärjestölle 
suoraan. Eventit arvostellaan määrällisellä (kuva- ja rekisteröityjen osallistujien määrä) ja taiteellisella (paras kuva, -
video, -kokonaisuus) asteikolla, laatu ratkaisee. Parhaalla kukkokuvalla voittaa erikoispalkinnon. 
Voittaja kuvat julkaistaan younited blogissa ja eventissä https://safe.ly/join/fdp-rkv-tsr . Vapun 
jälkeen Younited vappubileraati valitsee parhaan vappu-eventin ja palkitsee yhteisön, 
pakettiautollisella Laitilan Viroitustehtaan juomia (esim. Kukkoa). Kilpailuaika on 25.4.-2.5. 

http://blog.younited.com/2014/04/17/find-out-in-less-than-2-minutes-why-younited-events-is-set-
to-make-this-the-best-vappu-ever/  

Toimi näin: 

1. Asenna puhelimeesi/tablettiisi younited Events-sovellus ja rekisteröi Younited tunnus. Younited events 
älylaitteellesi löytyy Appstoresta, Google Playsta ja Windows marketista  (WP8).  

2. Perusta palveluun julkinen tai piilotettu tapahtuma ja anna tapahtuman nimeksi: ”vappu14 
ainejärjestösi-nimi”, sekä lähetä event-koodi, yhteystietosi ja paidan koko 
osoitteeseen hello@younited.com.  

3. Kutsu kaikki yhteisösi jäsenet ja ystäväsi liittymään tapahtumaan, lisäämään kuvia ja videoita teidän 
monimuotoisista vappuriennoista. Pyydä, että yhteisösi jäsenet rekisteröityvät younited palveluun 
nimellä (ei Anonyymeinä).  

4. Haasta ystäväsi muista ainejärjestöistä ja killoista mukaan kisaan. 
 

Vapun jälkeen Younited vappubileraati valitsee parhaan vappu-eventin ja palkitsee yhteisön, 
pakettiautollisella Laitilan Viroitustehtaan juomia(esim. Kukkoa). Kisa-eventtien perustajat saavat younited 
hupparin ja 500Gt suuruisen younited tilin.  
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